

## Valtuustoaloite luokanvalvojan tuntien käyttöönottamiseksi Sysmän yhtenäiskoulussa ja lukiossa

HYVINVV 28.01.2025 § 5  
484/00.01.01.03/2024

Valtuustoaloite positiivisen pedagogiikan ja kohtaavan toimintatavan edistämiseksi Sysmän Yhteiskoulussa on ollut koulun valmisteltavana.

Valtuustoaloitteessa esitetään konkreettisenä toimenpiteenä säännöllisten luokanvalvojan tuntien ottamista käyttöön perusopetuksessa ja lukiossa.

Säännölliset luokanvalvojan tunnit ovat olleet käytössä perusopetuksen 7.-9. luokilla syksystä 2024 alkaen. Luokanopetuksessa luokilla 1.-6. erillisiin luokanvalvojan tunteihin ei ole tarvetta kuin satunnaisesti. Lukion osalta säännölliset ryhmänohjaajan tuokit otetaan käyttöön kaikissa ohjausryhmissä.

Sysmän Yhteiskoulussa ovat Yhteispeli- ja Huomaa Hyvä -materiaalit käytössä. Päijät-Hämeen poissaoloihin puuttumisen malli SKY on käytössä Sysmän Yhteiskoulussa kaikille perusopetuksen luokille pidetään SKY-oppitunteja. Säännöllisten Mitä kuuluu -kyselyjen tuloksia hyödynnetään oppilaiden ja kotien kanssa tehtävässä yhteistyössä. Mieli ry:n Hyvä Mieli -materiaali on käytössä koulussa.

Sysmän Yhteiskoulussa on vakiinnuttamisvaiheessa koulun sisäinen kurinpitomalli.

Koulunuorisotyöntekijä ja kuraattori pitävät säännöllisesti hyvinvointioppitunteja.

Valmistelija Nimi: Simo Sinervo  
Tehtävänimike: Yhtenäiskoulun ja lukion rehtori  
Puh: 044 713 4542  
Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta merkitsee tietoonsa saatetuksi Sysmän Yhteiskoulun toimet positiivisen pedagogiikan ja kohtaavan toimintatavan edistämiseksi. Hyvinvointivaliokunta toteaa, että luokanvalvojan tunnit ja ryhmänohjaajan tunnit ovat käytössä Sysmän Yhteiskoulussa.

Päätös Keskustelun kuluessa esittelijä teki seuraavan muutetun päätösehdotuksen:

Hyvinvointivaliokunta merkitsee tietoonsa saatetuksi Sysmän Yhteiskoulun toimet positiivisen pedagogiikan ja kohtaavan toimintatavan edistämiseksi. Hyvinvointivaliokunta toteaa, että luokanvalvojan tunnit ja ryhmänohjaajan tuokit ovat käytössä Sysmän Yhteiskoulussa ja päättää, että niitä järjestetään säännöllisesti jokaisen jakson aikana.

Hyvinvointivaliokunta hyväksyi yksimielisesti muutetun päätösehdotuksen.